
              OKRESNÍ ODBORNÁ RADA MLÁDEŽE               15.3.2017  

 

Přítomni: 

Mališková Martina, Hegr Jiří, Švihká Irena, Pytel Miloslav, Uher Pavel, Lopaur  Jiří, Švanda Josef, Bureš 

Jiří, Peřina Josef, Josef Rosypal, Jiří Bílek, Roman Křivka,  

 

Zapisovatel: Pavel Uher 

Ověřovatelé: Martina Malíšková, Bureš Jiří 

Zhodnocení školení: 

 Školení proběhlo úspěšně a bylo konstatováno že změna lektorů pomohla oživit školení. 

 Další školení pro nové vedoucí proběhne 31.3. 2017 od 16:30 v zasedací místnosti HZS 

Svitavy.  

Okresní kolo hry Plamen Litomyšl: 

 Zapůjčení stanů ze Skutče projednává Ivan Havel s Jaroslavem Čermákem z HZS Svitavy  

Tak aby bylo možné stany zapůjčit proběhne souběžně se soutěží akce preventistů z HZS. 

 Navezení překážek zajistil Jan Soural za pomoci HZS. Svoz bude ve čtvrtek 25.5. 2017 

odpoledne ( čas bude upřesněn ). 

 Pásky na vyznačení drah útoku CTIF a vyznačení drah na tartanu zajistí Jan Soural a Jiří Lopaur 

 Parkování a stanování zajistí okrsek Čistá s městkou Policií Litomyšl  

 Stoje na PÚ - FOX - převoz zajistí Jiří Lopaur 

 Stravování je v jednání ale s největší pravděpodobností na Vyšší Odborné Škole Pdagogické 

 Časomíra SDH Lubná, druhá bude upřesněna 

 Rozvaděče na el. pro stánky včetně elektroměru zajistí Pavel Uher 

 Rozdělení příprav a technické čety s okrsky naplánuje Ivan Havel 

- 25.5.  příprava drah a složení překážek – Okrsek Polička 

- 26.5. – 27.5. technická četa – Okrsek Litomyšl a Čistá 

- 27.5. – úklid – Okrsek Dolní Újezd 

Okresní kolo Dorostu Trnávka: 

 Překážky zajišťuje Hegr Jiří a Bílek Jiří z Litomyšle převeze HZS zbytek z Litomyšle se převeze 

do stodoly v Čisté 

 Stroje FOX - přesun z Litomyšle zajistí Jiří Bílek a uskladní je u sebe.  

 Technickou četu zajišťuje SDH Trnávka 

 

 

 



Krajské kolo dorostu Moravská Třebová: 

 Útoky na dva stavy v Dlouhé Loučce  

 Časový harmonogram: 

Útoky se začnou v Dlouhé Loučce a měřit bude Vráťa Černotský družstva odběhnou útok a 

přesunou se do Moravské Třebové na štafety, které bude měřit druhá časomíra SPŠCH. 

Potom budou následovat 100m překážek a ty bude měřit Vráťa který se mezi tím vrátí z 

Dlouhé Loučky. Celé je to myšleno tak že jedna časomíra měří a druhá se připravuje, aby 

disciplíny na sebe navazovali. 

 Technická četa: Velitelka Irena Švichká a ovečky si zajistí sama 

 100m na 4 dráhy 

 Pásky na vyznačení drah na tartanu zajistí Jan Soural 

Překážky okresu Svitavy: 

 Pavel Uher informoval o tom, kde a jaké překážky se nachází. Tyto informace byly předány 

pořadatelům jednotlivých soutěží. 

 Dokud nebude zakoupen kontejner na uskladnění překážek budou překážky uskladněny 

v Čisté. 

 Pavel Uher vyslovil poděkování všem kteří pomohli najít všechny překážky dle inventury OSH. 

Republikové akce: 

 Jiří Lopaur informoval radu o termínech konání republikových akcí. 

Školení rozhodčích v Pardubicích: 

 Proběhne 25.3. v areálu SPŠCH od 9:00 

 Dopravu zajistí Jan Soural 

 Havel Ivan, Hotař Michal, Jiskra Jan, Pavel Uher, Hegr Jiří, Hegrová Nikola, Jakub Vyhnálek, 

Irena Švichká, Jiří Bureš 

Podmět z kraje ( členství Jiřího Bidmona v KORM): 

 Jiří Bidmon odstoupil z OORM Svitavy a na místo vedoucího nastoupil Jiří Lopaur a jako 
zástupce Pavel Uher. Tak jak je nastaveno členství v KORM ( tzn. vedoucí okresních 
odborných rad a jejich zástupce ) se OORM Svitavy domnívá že by jako člen KORM měl být Jiří 
Lopaur a Pavel Uher tak aby byli informace z KORM předávány OORM ( je nesmysl aby měl 
informace OORM podávat někdo kdo není jejím členem a nezúčastní se jednání ) 

 OORM Svitavy ale nemá problém s tím aby Jiří Bidmon byl členem KORM jako poradce z 
republikové komise rozhodčích. 

 OORM Svitavy si ale nepřeje, aby měl hlasovací právo. Toto právo by měl mít Jiří Lopaur  
 

 

 

 


